
UCHWAŁA NR XX/164/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku żart. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, późn. zm.). Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo" uchwalonego uchwałą Nr XLl/373/97 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia
1997 r.

2. Granice obszaru objęte zmianą Studium oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej
uchwały.

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Gminy Darłowo:

1) Uchwała Nr V/55/2007 z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

2) uchwała Nr Vll/76/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

3) uchwała Nr VII/77/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

4) uchwała Nr VU/78/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

5) uchwała Nr VII/79/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

6) uchwała Nr VlI/80/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

7) uchwała Nr VII/81/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

8) uchwała Nr VIl/82/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

9) uchwała Nr VIl/83/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

10) uchwała Nr VII/84/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

11) uchwała Nr Vll/85/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

12) uchwała Nr VIl/86/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

13) uchwała Nr VII/87/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

14) uchwała Nr VIl/88/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,



15) uchwała Nr VII/89/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo,

16) uchwała Nr XVIll/247/2008 z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XX/164/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 maja 2012 roku


